BARKA KOBANYAI HUMANSZOLGALTATO KOZPONT, KIADASOK

Ugyfél

dr. Viszlo Ugyvédi Iroda

Dr. Csizmadia és Dr. Pap Ugyvédi Iroda
Dr. Simonfalvi Eva Ugyvédi Iroda

Dr. Gerecs Tamas

Janda Zsuzsanna

Hegediis Ibolya

Hegediis Ibolya

Kalo Attila

PENSIO Minéségi Kozétkeztetés Kft.
Kébanyai Szivarvany Nonprofit Kft.

Zalaszam Informatika Kft.

Istvanfi Klara

Czéh Beata

Czéh Beata

Csészér Angelika

Foldhazi Péter

Kozép-Pont Human Szolgaltaté Szocialis Szovetkezet
Nem-Adom Security Kft.

Genertel.hu

Acgon Biztosito Zrt.

Generali Biztosit6 Zrt.

Generali Biztosito Zrt.

Magyar Telekom Nyrt.

Magyar Telekom Nyrt.

Magyar Telekom Nyrt.

Magyar Telekom Nyrt.

ACE Telecom Telekommunikécios és Informatikai Szolgaltaté Kft.

Bordas Béla

DeriCom Informatikai Kft.
Infomix Kft.

Infomix Kft.

Integramed Kft.

Codabese Szoftverfejleszt6, Kereskedelmi és Szolgaltat Kft.
Kaboca 99. Bt.

Bio-Service Kift.

Szasz Tamas

PYNG System Kft.

Hallo Plusz Kft.

Talp-Alj Kift.

Kébényai Vagyonkezeld Zrt.

Novarex Kft. Minolta Markaszerviz
Novarex Kft. Minolta Markaszerviz

Duo-Print Kereskedelmi ¢és Irodatechnikai Kft.

Duo-Print Kereskedelmi és Irodatechnikai Kft.

Duo-Print Kereskedelmi ¢és Irodatechnikai Kft.

SAPEXPO Egészség- és Komyezetvédelmi Kt

Nyir-Lift Kft.

Hetey Barna

Klima-Expressz Kft.

Inter-Ambulance Zrt.

CIC Gyogyito és Egészségmegdrz Bt.

NON NOBIS PRO HOMINE Egészségii altato Bt.
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BOCS-MED Bt.

Megéllapodasi

Szerzddésben, megallapodasban vallalt 2016. évi kitelezettségek

Targy, megjegyzés

jogi tandcsadas

jogi tanacsadas

iogi szolgéltatas

iogi szolgéltatas

esetmegbesz¢ls csoportfoglalkozas
esetmegbesz¢ls csoportfoglalkozas
esetmegbesz¢ls esoportfoglalkozas
csaladterapias foglalkozas
kozétkeztetési feladatok ellatasa
kozétkeztetési feladatok ellatasa

OrganP Ko ési Integralt G asi Rendszer i ése és

tamogatdsa
csaladi kézmiives foglalkozas
zumba klubfoglalkozis
gerinctorna klubfoglalkozas
gerinctorna klubfoglalkozas
tancoktatdi tevékenység
babeldadas
Orzés
okos casco
gépiarmil casco biztositas
egészségiigyi feleldsség biztositas
szakmai feleldsség biztositas
internet szolgaltatds
vezetékes telefon szolgaltatas
mobil telefon szolgltatas
vezetékes telefon szolgaltatas
internet szolgaltatds
Webulo iskola-egészségiigyi, Webibaba teriileti védéndi szoftver terméktamogatasi
szolgaltatas
MedMaxPro programrendszer
visual Ixdoki szoftverkdvetés
visual Ixdoki szoftverkdvetés
GPC szoftver
Cafeteria szoftver szolgaltatas

s

kar

kartevor itési ¢s

feladatok ita oftverfeliigyelet
atalanydijas szoftver karbantartas
tavbeszéld alkozponti szolgaltatds
szbnyegbérlés
helyiségbérlet
fénymasolo bérleti dij
fénymasolo bérleti dij
fénymasolo bérleti dij
fénymasolo bérleti dij
fénymasolo bérleti dij
irodaszer, iroszer
toner
tisztitoszer
veszélyes hulladék elszallitas és artalmatlanitas szolgaltatas
személyfelvono karbantartas
személyfelvono karbantartas
fiitési rendszer karbantartas
felnétt haziorvosi iigyelet elldtasa
iskola-egészségiigyi elldtas
szakképzett asszisztencia biztositasa
iskola-egészségiigyi elldtas

PACIENS PARTNER PRAXIS Eii
Tassaly és Jakab Haziorvosi és
Debreczeni Eii. Szolgéltato Bt.
Terra Medical Kift.

Kdébanya Caritas Bt.

Dr. Domonkos Gyermekorvosi Bt.

Dr. Varga Ottilia egyéni villalkozo

Dr. Varga Ottilia egyéni villalkozo
Doktor BE-HA Kft.

Doktor BE-HA Kft.

Ginter-Med Bt.

Multi-Med Team Kift.

Bénhegyi Egészségiigyi és Szolgaltato Bt.
Dr. Lugosi Méria Gyermekorvosi Bt.
T-Med Egészségiigyi és Szolgaltato Bt.
Plenus Bt.

Plenus Bt.

TEMPO-Tech Bt.

Tiizkerék Kft.

i Kozteriilet-fenntart6 Zrt.
y-Zsilinszky Kérhaz

Szolgaltato Bt.

MVM Partner Zrt.
Magyar Posta Zrt.
Di

Czéh Beata

Doktor BE-HA Kft.
Plenus Bt.

Dr. Piinkdsd Gydnygvér
Osszesen

Ugyfel

Mobil Ultrahang Eg.Szolgalat Kft.

Osszesen

6 és K i Kft.
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Megillapodasi
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iskola-cgészségiigyi ellétds
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iskola-cgészségiigyi ellétds
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v iskola-epészségiigyi ellitis
iy scési Tiskola-cetsostationt cllaths

Karbantartsi gizkészillékek évenkenti karbantartdsa

Villalkozasi tiizolto keészillékek, tizolts vizforrasok és javitasa, cseréje

Szolgalta hulladék begyfités, elszallitis

Vllalkozisi
Szolgilta
Szolgiltatasi
Szolgiltatasi
Szolgilta
Szolgiltatasi
Szolgiltatasi
Megbizisi
Megillapodasi
Megbizisi

Megillapodasi

textilidk fertétlenits mosdsa, vasaldsa, szdllitisa
Tévhdszolgaltatés

Gézenergia-szolgdltatés

Ivéviz szolgaltats

Csatornadij
Villamosenergia szolgaltats
Postai killdeményforgalmi és cgyéb

iskola-cgészségiigyi ellétds
hulladék begyiités, elszallitds
zumba klubfoglalkozds
iskola-cgészségiigyi ellétds

y!
Megéllapodasi

Szerzbdés
tipusa

Bérleti szerzodés

iskola-cgészségiigyi ellétds
iskola-cgészségiigyi ellétds

Térgy, megjegyzés

Helyiség bérleti dij

Térgyévi
elbiras
1524 000 Ft
762 000 Ft
1440 000 Ft
600 000 Ft
259 200 Ft
864 000 Ft
108 000 Ft
1040 000 Ft
115 872 965 Ft
22033230 Ft

417 576 Ft
110 000 Ft
126 000 Ft
198 000 Ft
600 000 Ft
432000 Ft
450 000 Ft
2897 188 Ft
100 800 Ft
153 504 Ft
427770 Ft
597 800 Ft
198 120 Ft
7749 415 Ft
1076 340 Ft
437 718 Ft
272796 Ft

1800 000 Ft
165 100 Ft
352 800 Ft
268 800 Ft
400 050 Ft
168 300 Ft
291 680 Ft
317 500 Ft

3000 000 Ft
457 200 Ft
304 800 Ft
140 592 Ft

1963 887 Ft
155 448 Ft
155 448 Ft
155 448 Ft
155 448 Ft
155 448 Ft

2163 174 Ft

1121 258 Ft

4938 909 Ft

2833778 Ft
251 460 Ft
186 000 Ft
447 040 Ft

60 250 032 Ft
101 475 Ft
550 290 Ft
301 620 Ft

2 400 000 Ft
279 348 Ft
399 228 Ft
840 000 Ft
337 272 Ft
169 200 Ft
146 844 Ft
360 000 Ft
640 000 Ft
469 200 Ft
291 384 Ft
169 788 Ft
311795 Ft
447 984 Ft
258 698 Ft
700 000 Ft

3600 000 Ft
531 876 Ft
342 900 Ft

2137932 Ft

1385674 Ft

12726 957 Ft
16 385 483 Ft
3112589 Ft
5000 487 Ft
15 768 320 Ft
300 000 Ft
420 000 Ft
165 506 Ft
150 000 Ft
640 000 Ft
280 000 Ft
840 000 Ft

314399 872 Ft

Térgyévi

240 000 Ft
240 000 Ft

Ervényessége

kezdete
2016.01.01
2016.01.01
2016.01.01
2016.01.01
2016.01.04
2016.01.07
2016.01.21
2016.02.15
2015.01.01
2015.01.01

2009.12.01
2016.01.05
2016.01.11
2016.01.08
2016.01.04
2016.01.04
2016.01.01
2016.01.01
2014.02.01
2014.02.01
2014.02.01
2014.02.01
2014.01.01
2015.01.21
2015.01.21
2014.01.01
2012.03.20

2016.01.01
2016.01.01
2016.04.01
2016.04.01
2015.04.01
2015.08.01
2015.02.15
2016.01.01
2016.01.04
2012.01.01
2016.01.01
2016.01.01
2014.03.01
2015.04.27
2015.05.22
2015.05.12
2015.05.22
2015.06.15
2016.02.01
2016.02.01
2016.02.01
2016.01.01
2016.01.01
2016.01.01
2016.02.08
2014.08.11
2016.01.01
2016.04.27
2016.01.01
2016.01.01
2016.01.01
2016.01.01
2016.03.03
2016.01.01
2016.01.01
2016.01.01
2015.09.01
2016.03.03
2016.01.01
2016.01.01
2016.01.01
2016.01.01
2016.01.01
2016.01.01
2015.09.01
2016.01.01
2016.02.01
2015.01.23
2014.01.01
2003.12.08
2014.01.01
2014.01.01
2014.01.01
2014.01.01
2016.01.01
2016.07.01
2016.09.01
2016.07.01
2016.09.01
2016.09.01
2015.09.01
2016.09.01

Ervényessége
kezdete

2016.01.01

vége

2016.12.31
2016.12.31
2016.12.31
2016.12.31
2020.07.01

2016.06.07
2016.06.07
2016.06.10
2016.12.31
2016.12.31
2016.12.31
2016.12.31

2016.12.31
2016.12.31

2016.11.30

2019.02.08
2017.08.11

2016.12.31

2016.06.30

2016.06.30
2016.06.30

2016.06.30

2016.12.31

vége

2016.12.31

2016. november

Adatokban
tortént valtozas

Adatokban
tortént valtozas



